
Uchwała Nr VII/78/2003 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

w sprawie: powołania pocztu sztandarowego Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami : z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806), uchwala się, co następuje : 

§ 1 

Rada Miejska Kostrzyna nad Odrą powołuje poczet sztandarowy w następującym składzie: 

1) Radny Adam Bogdański 

2) Radny Maciej Borowski 

3) Radna Bożena Gęzikiewicz 

§ 2 

Poczet sztandarowy Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą będzie reprezentował Radę Miejską na 
wszelkich uroczystościach o znaczeniu państwowym, regionalnym i lokalnym. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kail 

 

 


